A SAUDE LTDA – CNPJ Nº 28.893.104/0001-91 – MO-
DALIDADE: Pregão Eletrônico nº 02/2023 – Processo nº
715/2023 – OBJETO: Prestação de serviços especializados
em plantões de enfermagem presenciais diurnos e notur-
nos e plantões de técnico de enfermagem presenciais diur-
nos. – VALOR ESTIMADO: R$ 294.252,00 (Duzentos e
noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais). –
VIGÊNCIA: 15/01/2024 até 14/01/2025.
CONTRATO Nº 04/2024 – CONTRATADO: PRO VIDA
SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 50.695.831/
0001-01 – MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 02/2023
– Processo nº 715/2023 – OBJETO: Prestação de servi-
ços especializados em plantões médicos presenciais diur-
nos. – VALOR ESTIMADO: R$ 92.256,00 (Noventa e
dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais). – VIGÊNCIA:
15/01/2024 até 14/01/2025.
Penápolis, 11 de janeiro de 2024.
Agnaldo Cesar Duarte – Secretário Executivo

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Gargione, c/
03 quartos, sala,
copa, cozinha, ga-
ragem coberta.
R$ 550.000,00. Tr.
(18) 99706-9980.